CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 089. DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do inciso IX, do art. 33 da Lei nO 8.112/90, aplicada
nesta Casa por força da Lei nO 197/91, e ainda o que consta do Processo nO 001-1927/98­
CLDF

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, por motivo de falecimento, a partir de 24 de janeiro de
2001, o cargo especial de gabihete, CL-10, ocupado pela servidora SELMA XAVIER
FIDELES, Matrícula nO 13.669-18, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.

Brasília, 09 de feVjr ira de 2001.

Deputado GIM GELLO
Preside te